介護予防支援及び介護予防ケアマネジメント利用契約に関する覚書

利用者□□（以下「甲」という。）とあんしんケアセンター〇〇（以下「乙」という）とが、    年  月  日に締結した介

護予防支援及び介護予防ケアマネジメント利用契約第＊＊条（契約外の条項）に基づき、両者の同意をもって、同契約

に以下の事項について追加する。

１． 甲が、介護予防支援事業の指定を受けた指定居宅介護支援事業者（以下「事業者」という）から介護予防支援の提

供を受けたい場合は、甲と事業者の間で契約を締結することができる。

２． 甲が事業者と契約を締結し、介護予防支援を受ける場合、提供される介護予防支援にかかる責務は事業者に生じる

３． 甲が事業者から介護予防支援の提供を受けている間、甲と乙で締結した本契約より介護予防支援にかかる事項を除

外し、介護予防ケアマネジメントにかかる事項のみ有効とする

本覚書締結の証として、本書２通を作成し、当事者記名捺印のうえ、各自その１通を保有する

       年   月   日

利用者

                       住所

                       氏名

上記代理人

（代理人を選任した場合）       住所

                       氏名

センター

                       所在地

                       事業者名

                       担当者